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1.     Projekti mõju määruse 

"Struktuuritoetuse andmise tingimused 

tööandjate ja õppeasutuste koostöö 

toetamine praktikasüsteemi 

arendamisel" §-s 3 nimetatud meetme 

eesmärgi ja tulemuste saavutamisele sh 

sihtgrupi suurs (40%)

5 4,67 40% 37,33

2.     Projekti  ja tegevuste põhjendatus 

(25%)  
5 4,33 25% 21,67

3.     Projekti kuluefektiivsus sh 

partnerite kaasatus (15%) 5 4,67 15% 14,00

4.     Toetuse taotleja (ja partnerite) 

suutlikkus projekti ellu viia (15%) 5 5,00 15% 15,00

5.     Projekti jätkusuutlikkus (5%)
5 4,67 5% 4,67

KOKKU 25 23,33 92,67

Projekt on jätkusuutlik ning kool kavandab tegevusi ka peale projekti lõppu. Positiivne on praktikute kaasamine projekti, mis annab ka 

ettevõtjale arusaama kutseõppe läbiviimisest ning seeläbi võimaldab ka ettevõtjal paremini tulevikus panustada eelkõige just praktilise 

kutseõppe ning õppija ettevõtte praktika toetamisse. Kool korraldab projekti lõpetuseks seminari, millest saavad veebi vahendusel osa 

võtta kooli ehituse kutseõppe valdkonna kõik töötajad ning õpilased. Infot kajastatakse järjepidavalt sotsiaalmeedia platvormidel. 

Ettepanekud projekti sh eelarve muutmiseks

Põhjendus hindamiskriteeriumile 5 antud koondhinde kohta:

Tartu Kutsehariduskeskus

Praktikasüsteemi arendamine tehnika valdkonnas

2014-2020.1.05.20-0614

Põhjendus hindamiskriteeriumile 1 antud koondhinde kohta:

Projekt panustab oluliselt toetuse andmise eesmärki. Projekti jooksul toimuvad määruses kirjeldatud 4 tegevust (praktikajuhendajate 

koolitamine; õppeasutuse praktika ja töökohapõhise õppe arendamine; õpetajate stažeerimine; praktikute kaasamine). Projekti eeldatavad 

tulemused on ulatuslikud. Sihtgrupi suurus on arvestades vajadusi laialdane ja hästi põhjendatud. 

Põhjendus hindamiskriteeriumile 2 antud koondhinde kohta:

Praktika ja praktiline töö on kutseõppe lahutamatu osa. Kool on õppeasutuse tehnikavaldkonna praktikakorralduse probleeme ja 

kitsaskohti põhjalikult analüüsinud. Peamiseks aluseks selleks on vilistlaste ja tööandjate tagasiside, milles nähakse ette praktilise õppe 

osatähtsuse suurendamise vajadust tulevikus, mille tarbeks kool ka kavandab projekti perioodiks suurema praktilise töö ja praktika 

osakaaluga õppekava piloteerimist. Kool on koostanud praktikaprotsessi kohta analüüsi, toonud välja vajakajäämised. Projekti tegevused 

on planeeritud vastavalt analüüsi tulemustes toodud kitsakohtade parendamise ning protsessi edasiarendamise toetamiseks. Taotluses on 

tegevused hästi ja põhjalikult lahti kirjutatud ning kõrvalt lugejale arusaadavad. Projekti tulemusel koolitatakse praktikajuhendajaid 

tehnikavaldkonnas, mille tarbeks koostatakse ka õppekava, paraneb koostöö kooli ja ettevõtjate vahel, piloteeritakse uut õppevormi 

praktilise töö ja praktika läbiviimiseks ettevõttes, kooli tuuakse juurde õpetama praktikud.

Projekti raames piloteeritakse õppekava ning 10 inimesega uut tehnikaalade õppija praktikavormi koos isikukaitsevahenditega. 

Põhjendus hindamiskriteeriumile 3 antud koondhinde kohta:

Kooli poolt projektis kavandatavad kulud on vajalikud ja sihtrühma arvestavad, et kavandatud tegevusi ellu viia. Kulud arvestatud 

keskmise kulu põhiselt ja ühikuhindasid kasutades. Pakkumistes kasutatud ka ettevõtete hinnakirjasid. Stažeerimise juhendajate töötasu 

suurused väga optimaalsed.

Põhjendus hindamiskriteeriumile 4 antud koondhinde kohta:

Elluviimise suutlikkus on olemas ja koostöö partnerettevõtetega hea.


